EN CONSEJO DE GABINETE,
 D E C R E T A:
 ARTICULO UNICO.- Aprobar la inscripción de Presupuesto Adicional en la Partida 25200 ?Estudios e Investigaciones? 
del presupuesto del Servicio Nacional del Sistema de Reparto ? SENASIR por un monto de Bs. 6.934.018.- (SEIS 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DIECIOCHO 00/100 BOLIVIANOS), financiado con 
recursos de la cooperación externa provenientes del Contrato de Préstamo de Cooperación Técnica No. 1128/SF-BO por 
Bs. 3.648.552.- y el Convenio de Cooperación Técnica No Reembolsable No. ATN/SF-8333-BO por Bs. 3.285.466.-,